

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Wariant z dociepleniem od wewnątrz				
1 d.1	KNR AT-23 0206-03	Okładzina z płytek o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej cienkowarstwowej	m ²	3*12 = 36,000	92,38	3325,68
2 d.1	KNR AT-23 0217-06	Cokoliki przyścienne o wysokości 15 cm	m	3	24,47	73,41
3 d.1	KNR AT-27 0509-02	Ułożenie warstwy drenażowej - membrana T50	m ²	poz.1 = 36,000	42,04	1513,44
4 d.1	KNR AT-40 0401-01	Isolacja podpłytkowa z elastycznego szlamu (taras + cokoliki)	m ²	3*12+0,1*3 = 36,300	51,46	1868,00
5 d.1	KNR 0-23 2612- 06	Wykonanie warstwy zbrojącej z dwóch warstw siatki	m ²	poz.1 = 36,000	61,63	2218,68
6 d.1	KNR AT-27 0509-04	Termoizolacja ze styroduru - 2*2,5 cm	m ²	poz.1 = 36,000	38,49	1385,64
7 d.1	KNR 0-23 2612- 05	Dodatkowe zamocowanie płyt kołkami	szt	poz.1*4 = 144,000	3,60	518,40
8 d.1	KNR 2-02 0616- 01	Ułożenie papy paroizolacyjnej	m ²	poz.1 = 36,000	24,95	898,20
9 d.1	KNR 2-02 0216- 02	Żelbetowa płyta stropowa grubości 15 cm	m ²	36	127,67	4596,12
10 d.1	KNR BC-02 0211-01	Wykonanie warstwy spadkowej o średniej grubości 5 mm z zaprawy PCC	m ²	poz.1 = 36,000	54,99	1979,64
11 d.1	KNR 9-02 0115- 01	Ocieplanie od spodu płytami Korff gr 2 cm z warstwą paroizolacyjną i wykonanie warstwy szpachlowej	m ²	poz.1 = 36,000	177,02	6372,72
12 d.1	KNR AT-26 0303-01	Malowanie farbą akrylową białą	m ²	36	15,40	554,40
13 d.1	KNR AT-27 0507-04	Montaż profilu krawędziowego i profili okapu	m	3*2+12 = 18,000	192,30	3461,40
14 d.1	NNRNKB 202 0548-01	Montaż rynien	m	poz.13 = 18,000	109,69	1974,42
15 d.1	KNR AT-27 0502-01	Uszczelnienie dylatacji brzegowej i strefowej taśmą	m	3*7+12*3 = 57,000	21,15	1205,55
16 d.1	KNR AT-27 0503-01	Wklejanie kształtek uszczelniających przy uszczelnianiu narożników	szt.	8	19,56	156,48
17 d.1	KNR AT-23 0102-07	Wypełnienie szczelin dylatacyjnych masą silikonową i zabezpieczenie styku płytka-obróbka okapu	m	57	9,07	516,99
Razem dział: Wariant z dociepleniem od wewnątrz						32619,17